РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

  ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ППО ОАО «РЖД»

П Р О Ф С О Ю З Н Ы Й     К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта  2018 г. 		   	г. Иркутск			 		№ 7

Об утверждении плана работы профсоюзного комитета  ППО
РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – структурного подразделения ППО
ОАО «РЖД» на II квартал 2018 года.

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» - СП ППО ОАО «РЖД» на II квартал 2018 года.

2. Разместить постановление и план работы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» - СП ППО ОАО «РЖД» на   II квартал 2018 года на сайте Дорпрофжел.

Председатель первичной профсоюзной
организации РОСПРОФЖЕЛ ППО на ВСЖД –
СП ППО ОАО «РЖД»                                                                        А.С. Старцев

Исп.Шангареева Н.С.,
4-44-17

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

–

ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

–

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ППО ОАО

«РЖД»

П Р

О Ф С О Ю З Н Ы Й     К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта

201

8

г.

г. Иркутск

№

7

Об утверждени

и плана работы

профсоюзного комитета  ППО

РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД

–

структурного подразделения ППО

ОАО «РЖД» на

II

квартал

201

8

год

а

.

Профсоюзный комитет

первичной профсоюзной организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить план работы

профсоюзног

о комитета первичной профсоюзной

организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно

-

Сибирской железной дороги

–

филиала ОАО «РЖД»

-

СП ППО ОАО «РЖД»

на

II

квартал 2018 года.

2.

Разместить постановление

и план работы

профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно

-

Сибирской

железной дороги

–

филиала ОАО «РЖД»

-

СП ППО ОАО «РЖД» на

II

квартал 2018 года

на сайте Дорпрофжел.

Председатель первичной профсоюзной

орг

анизации РОСПРОФЖЕЛ ППО на ВСЖД

–

СП ППО ОАО «РЖД»                                                                        А.С. Старцев

Исп.Ш

ангареева

Н.

С.,

4

-

4

4

-

17